ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	        РЕШЕНИЕ

00.01.2018                                                                                                  № 00

с. Сосновка
О повышении должностных окладов

Муниципальных служащих Администрации
муниципального образования

Сосновский сельсовет

На основании бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 №134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», постановлением Правительства Алтайского края от 22.12.2017 №475 Собрание депутатов Сосновского сельсовета

РЕШИЛО:

1. Повысить с 1 января 2018г. в 1,04 раза должностные оклады муниципальных служащих администрации Сосновского сельсовета, установленные решением Собрания депутатов Сосновского сельсовета от 14.03.2017 № 10 «О  размерах  должностных окладов муниципальных служащих администрации Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края».
2. Установить, что при повышении окладов муниципальных служащих администрации Сосновского сельсовета предусмотренных пунктом 1 настоящего решения, указанные размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам.
Глава  сельсовета                                                                                       Е.Г. Чухловин